
绳状陶瓷加热器,加热片

产品名称 绳状陶瓷加热器,加热片

公司名称 盐城市源泉电热电器有限公司

价格 45.00/根

规格参数 品牌:源泉
型号:绳状
管径:219mm

公司地址 盐城市解放南路112号

联系电话 0515-87013283 13813223972

产品详情

 

scd绳式加热器

 

 

scd绳式加热器对于管道、管接头等形状工件以及加热部位周围空间狭窄难于作业的场合，绳式加热器尤
为适用。
scd型绳式加热器参数表
    

型号

  

发热尺寸（m）

  

工作电压（v）

  

额定功率（kw）

  

最高温度（℃）
  

scd-220

  

19

  

220

  

10

  

1050
  

scd-110

  

9.5

  

110

  

5

  

1050
  

scd-55

  

4.75

  

55

  

2.5

  

1050
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